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/

Lénda:  Njoftim pér fillim procedurash revokimi té lejes nr.1734, dat€ 15.12.2014.

SHOQERISE “ELITE MINE” SH.P.K
Rruga “Ismail Qemali”, Samos Tower, Kati 9-té, Ap. 46, Tirané.

Pér dijeni:  AGJENCISE KOMBETARE TE BURIMEVE NATYRORE
Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku *Vasil Shanto™, Tirané.

AUTORITETIT _l_<0MBI'~iTAR PER  SIGURINE  DIIE
EMERGJENCAT NE MINIERA (AKSEM), ISH RISHM
Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirané.

Shogéria “Elitc Mine™ sh.p.k &shté zotéruese e lejes minerare 1€ shfrytézimit nr.1734,
daté 15.12.2014, pér mineral Ranoré Silicorg, né objektin “Shtyllas™, Fier.

Nga struktura peérgjegjése ¢ AKBN-s€, me shkresén nr.5795, datg¢ 27.07.2017,
protokolluar né Ministring e Energjisé dhe Industrisé (MEI} me nr.5373, daw€
01.08.2017, &shté propozuar revokimi i lejes minerare t& shfrytézimit nr.1734, daté
15.12.2014, pér mincral Ranoré Silicorg, né objektin “Shuyllas™, Fier, pér arsye s¢ nuk
¢sht¢ kryver pagesa ¢ rehabilitimit vjetor pér vitin 2016 né shumén 29048 leké,
pércaktuar sipas pikés 5, t€ nenit 31, € Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér Scktorin
Minerar né Republikén ¢ Shqipérisé”, t€ ndryshuar.

Propozimi i Agjencisé Kombétare 1€ Burimeve Natyrore, pér revokim, &shté i
mbéshtetur né gérmén “c” dhe germén “¢”, t¢ pikés 1, 1€ nenit 47 {neni q¢ péreakion
shkeljet ligjore pér té cilat njé leje revokahet), 1€ Ligjit Nr. 10304, daté 15.07.2010, “Pér
Scktorin Mincrar né Republikén e Shqipérisé™, 1€ ndryshuar,

Pér sa mé sipér, né zbatim & nenit 48, t¢ Ligjit Nr.10304, dat¢ 15.07.2010, “Pér
Sektorin Minerar né Republikén e Shqipérisé”™, € ndryshuar, ju njoftojmé fillimin ¢
procedurave (& revokimit t&€ lejes minerare (€ shfrytézimit nr.1734, dat@
15.12.2014, pér mineral Ranoré Silicoré, né objcktin “Shtyllas”, Fier. q¢ shogéria
juaj zotéron,
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Ju vémé me dije se, pas njé periudhe 30 ditore nga ky njoftim, do t€ merret vendimi pér
revokimin e lejes nr.1734, daté 15.12.2014, pér mineral Ranorg Silicoré. né objektin
“Shtyllas™, Fier.

NE zbatim t& nenit 49, té Ligjit Nr.10304, dat¢ 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar n¢
Republikén ¢ Shqipérisé”, (& ndryshuar, duhet t¢ rehabilitoni zonén e shirytézimit né €
cilén Keni ushtruar aktivitet minerar.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,
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